MUNICIPIO SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 01 DE ANUAL DE 2017

(Pesos)

INGRESO

Rubro del Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

2

3= (1+2)

6= (5-1)

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Impuestos

801,472

801,472

704,374

704,374

97,098

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

674,749

674,749

682,392

7,643

Productos

1,392,930

1,392,930

191,220

191,220

1,201,710

Aprovechamientos

32,177

32,177

203,044

203,044

170,867

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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Participaciones
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23,397,145

23,397,145

$
$
$
$ 682,392
$
$
$
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31,108,867

31,108,867

7,711,722

Fondo General de Participaciones

$13,536,020.12

13,536,020.12

$ 16,140,919.56

16,140,919.56

2,604,899

Fondo de Fomento Municipal

$ 8,500,649.00

8,500,649.00

$ 13,169,991.91

13,169,991.91

4,669,343

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

$ 83,512.00

83,512.00

136,581.88

136,581.88

53,070

Fondo de Compensacion

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

145,893.00

145,893.00

439,864.23

439,864.23

293,971

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccion del Petréleo

Gasolinas y Diésel

1,125,873.00

1,125,873.00

1,213,510.46

1,213,510.46

87,637

Fondo de Impuesto Sobre la Renta
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5,197.88
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5,197.88
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7,999.20
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7,999.20
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2,801

Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades
Federativas
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Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

1,491,444

1,491,444

&

1,491,444

Tenencia 0 Uso de Vehiculos

1,787.18

1,787.18

1,787

Fondo de Compensacién ISAN

75,557.52

75,557.52

75,558

Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

446,740.86

446,740.86

446,741

Fondo de Compensaciéon de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econémicos
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967,358.00

967,358.00

967,358
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Transferencias

Convenios

Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposcicion

178,000

178,000

178,000

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposcicion
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178,000

Total de Ingresos de Libre Disposicién

$ 26,298,473
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$ 26,298,473
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34,559,341

$

34,559,341

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

&

7,904,868

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

A

Aportaciones

@

4,300,833

$ 4,300,833

$ 4,437,040

$

4,437,040

136,207

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto
Operativo

3$ -

$

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

$ -

$

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
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2,633,274.00
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2,633,274.00

$ 2,679,647.09

$

2,679,647.09
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46,373

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal

1,667,559.00

1,667,559.00

$

1,757,392.48

89,833

Fondo de Aportaciones Miiltiples

|

$ 1,757,392.48
$

$

Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y
de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados y del Distrito Federal
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Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

Convenios

7,505,760

7,505,760

7,505,760

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacion

Convenios de Reasignacion
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Otros Convenios y Subsidios

7,505,759.53

3$

7,505,759.53

7,505,760

Fondos Distintos de Aportaciones
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Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos

@

Fondo Minero
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Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas
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Total de Transferencias Federales Etiquetadas

$ 4,300,833

$
$ R
$ 4,300,833
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11,942,799

$

11,942,799

7,641,966

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento
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Total de Ingresos]

DATOS INFORMATIVOS
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Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de

Pago de Ingresos de Libre Disposicion $ - |8 - 13 - 13 -

Ingresos Derivados deFinanciamientos con Fuente de

Pago de Transferencias Federales Etiquetadas $ - | $ - |8 - | $ -
Ingresos Derivados de Financiamiento $ -1 s -1 $ -] 8 o

C. JOSE ESPINOSA CONTRERAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

SELLO

ARQ. SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

ENCARGADA DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
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